

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

S&P Pensionsmægler TOJ K/S

Skovmålvej 88
5320 Agedrup

CVR-nr. 39 67 95 82

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2025

Torben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S&P Pensionsmægler TOJ K/S

Skovmålvej 88

5320 Agedrup

CVR-nr.: 39 67 95 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og formidling af forsikring og pensioner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 974.017, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 247.440.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.317.773	1.328.733
Personaleomkostninger	1	<u>(201.671)</u>	<u>(177.668)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.116.102	1.151.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(33.659)</u>	<u>(25.034)</u>
Resultat før finansielle poster		1.082.443	1.126.031
Finansielle indtægter		318	56
Finansielle omkostninger		<u>(108.744)</u>	<u>(112.853)</u>
Årets resultat		<u>974.017</u>	<u>1.013.234</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>974.017</u>	<u>1.013.234</u>
		<u>974.017</u>	<u>1.013.234</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	2	95.561	129.220
Materielle anlægsaktiver		<u>95.561</u>	<u>129.220</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.561</u>	<u>129.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.873	0
Tilgodehavender		<u>173.873</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>105.101</u>	<u>223.272</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>278.974</u>	<u>223.272</u>
Aktiver i alt		<u>374.535</u>	<u>352.492</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		(10.000)	(10.000)
Overført resultat		247.440	221.514
Egenkapital		247.440	221.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.851	18.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.244	112.603
Kortfristede gældsforpligtelser		127.095	130.978
Gældsforpligtelser i alt		127.095	130.978
Passiver i alt		374.535	352.492

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	10.000	(10.000)	221.514	221.514
Øvrige egenkapitalbevægelser	0		(948.091)	(948.091)
Årets resultat	0	0	974.017	974.017
Egenkapital 31. december 2024	10.000	(10.000)	247.440	247.440

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	1.350	1.367
Andre personaleomkostninger	80.321	56.301
	201.671	177.668
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft beskæftigede udover direktionen.

2 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	<u>168.296</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>168.296</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	39.076
Årets afskrivninger	<u>33.659</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>72.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>95.561</u>